56 www.setra.com.cn
512 - 工业 OEM 传感器 / 变送器
▲
工业 OEM 压力传感器▲
表压和复合压
介绍
西特 (Setra) 的 Mode 512 OEM 压力传感器能够工作在苛刻的工业环境中承受压力尖峰、冲
击和振动。

** 满程输出工厂设置为 <±1.0%F.S
** 温度高于 100℃ /212oF，激励应限制在 24VDC 内
订购指南
例如 ：P/N 5121030PG1M11E1H 对应传感器为 512 型，30PSI 量程，表压，1/8-27NPT 阳螺纹，压力接口，4~20mA 输出，4 针迷你接头，0.5% 精度
型号 量程 压力接口 输出类型压力类型 特选
表中未列出的指标请直接和我们联系
电气端子
5 1 2 1 H B
精度
G=Gauge
C=Compound
1M=1/8-27 NPT Male
2M=1/4-18 NPT Male
SM= 1/4NPT Male
 W/Snubber
2F=1/4-18 NPT Female
4M=1/2-14 NPT Male
J7= 7/16-20 UNF Male
SAE#4（J1926-2）
J9= 9/16-18 UNF Male
SAE#6（J1926-2）
11=4~20 mA
2B=0~5 VDC
2C=0~10 VDC
24=0.5~5.5 VDC
27=1~5 VDC
28=1~6 VDC
2R=1~11 VDC
   B= ATEX 本安 512=5121 015P=15PSI 001B=1 BAR
030P=30PSI 1R6B=1.6 BAR
060P=60PSI 2R5B=2.5 BAR
100P=100PSI  004B=4 BAR
150P=150PSI 006B=6 BAR
200P=200PSI 010B=10 BAR
300P=300PSI 016B=16 BAR
500P=500PSI 025B=25 BAR
600P=600PSI 040B=40 BAR
10CP=1000PSI 060B=60 BAR
15CP=1500PSI 100B=100 BAR
20CP=2000PSI 160B=160 BAR
30CP=3000PSI 250B=250 BAR
40CP=4000PSI 400B=400 BAR
50CP=5000PSI
60CP=6000PSI
000P=-14.7~0PSI
015P=-14.7~15PSI
045P=-14.7~45PSI
135P=-14.7~135PSI
185P=-14.7~185PSI
285P=-14.7~285PSI
E1=  4-Pin MINIDIN
 Connector
NA= IP67 Weatherproof
 Cable Gland
N1= IP65 Cable
H=0.5% FS
外形图